Part #:
Revision:
Sound Level Category
Mode of Operation
cUL RecognizedDimensions:
Housing Material
Storage Temperature
Operating Temperature
Panel Mounting
NEMA 3R,4X, & 12
Slow Speed Up @ 0.5 -8 PPS in 60 Seconds
Specifications:
SCE048XD3SU1B
C
Mallory Sonalert Products,Inc.
Sales Outline Drawing
2900 ± 500 Hz
Extra Loud
28 to 48 VDC
Weight (Typical)
Voltage Rating
6/6 Nylon, Color: Black
Frequency
Loudness @ 2 FT
Current Draw
95 to 105 dB(A) Typ.
40mA MAX
-40° to +85° C
cUL Recognition Supply voltage shall employ Transient Voltage Surge Suppression.
Recommended hole size is 1.25"(31.75mm).  Thread front will fit standard 30mm(1.181") hole.
Knurled Nut
-40° to +85° C
4411 South High School Road, Indianapolis, Indiana 46241 U.S.A · Phone: (317) 612-1000 Fax: (317) 612-1010 · www.mallory-sonalert.com
ROHS Compliant
Used to attach part to panel.  The max recommended torque is 10 in-lbs.
1.6 oz (45g)
Approved with use of ACC03.
Please contact factory.Options
Inches (mm)
T
®
R
S o l u t i o n s
L EANO M a d e  i n  U . S . A .S
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.